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TARIFAS CONFIDENCIALES CAMINANDO CR

Tarifas Temporada ALTA 2007-2008
Validas de1 1ero de Diciembre 2007 al 30 de Abril del 2008
Tarifas con impuestos incluidos

	         Tipo
	Categoría A 

Rack
	Categoría A Neta
	Categoría B Rack
	Categoría B Neta

	Sencilla
	$60
	$48
	$50
	$40

	Doble
	$66
	$53
	$55
	$44

	Triple
	$72
	$57
	$66
	$53

	Cuádruple
	$83
	$66
	$72
	$57

	Quíntuple
	$93
	$74
	$82
	$66

	
	A/C, TV cable

Baño privado

Agua caliente
	
	A/C, TV cable

Baño privado

Agua caliente
	


 

Tarifas Temporada VERDE 2007

Validas desde el 1 de  Mayo 2008 hasta el 30 de  Noviembre del 2008
Tarifas con impuestos incluidos
	         Tipo
	Categoría A Rack
	Categoría A Neta
	Categoría B Rack
	Categoría B Neta

	Sencilla
	$50
	$40
	$44
	$35

	Doble
	$55
	$44
	$50
	$40

	Triple
	$66
	$53
	$55
	$44

	Cuádruple
	$77
	$62
	$61
	$48

	Quíntuple
	$83
	$66
	$66
	$53

	
	A/C, TV cable

Baño privado

Agua caliente
	
	A/C, TV cable

Baño privado

Agua caliente
	


DESAYUNO  APARTIR DEL 01/12/2007 $6 POR PERSONA

Telf: (506) 479-9050   Fax: (506) 479-9109,  San Carlos Costa Rica
www.arenal-volcano.com
hotelsanbosco@ice.co.cr

